[image: image1.png]

Дума  Шегарского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мельниково
«10» март  2016 г.

                         № 02-а
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального учреждения «Дума Шегарского района», при назначении на которые, граждане и при замещении обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.05.2009 года № 559
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального учреждения «Дума Шегарского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Признать утратившим силу постановление Думы Шегарского района от 14.02.2011 № 05.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Шегарского района                                       Л.И. Нистерюк

Исп. Шиянова А.С.

(8-38-247) 29508

Приложение     к     постановлению
Председателя Думы Шегарского        района     от10 марта2016 года №02-а

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального учреждения   «Дума Шегарского района», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и    несовершеннолетних детей
	№ п\п
	Наименование органа

	Группа должностей
	Наименование должности

	1.
	Дума Шегарского района
	высшая
	Председатель Контрольно – счетного органа муниципального образования «Шегарский район»